
           
Zarządzenie nr 13/2012 

Starosty Lęborskiego 
z dnia 28 maja 2012 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania projektu kodeksu etyki pracownika 

samorządowego Starostwa Powiatowego w Lęborku w związku z realizacją projektu „Kadra 

przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź.zmian.) 

 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. opracowania projektu kodeksu etyki pracownika samorządowego Starostwa 

Powiatowego w Lęborku w związku z realizacją projektu „Kadra przyszłości” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Społecznego w składzie: 

1. Elżbieta Rabenda, 

2. Dariusz Buczak, 

3. Sabina Wasilewska, 

4. Krystyna Adamek, 

5. Agata Bergman, 

6. Barbara Naczk-Cyrny, 

7. Anna Pietruszyńska, 

8. Anna Kindler-Baranowska 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


